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Amt fiir Soziales und
Darmstadt, Wissenschaftsstadt Pravention Darmstadt Heil 06151 7802440 fuehrungsstab@darmstadt.de
Verwaltungsstabdes
Landkreis Darmstadt-Dieburg Landkreises DA-Di Sebastian Strobl 06151 8812501 Verwaltungsstab@ladadi.de
Gefahrenabwehr Kreis
Bergstrale
Leitstelle 06252 155223 markus.stracke@kreis-bergstrasse.de
Landkreis BergstraRe Katastrophenschutz Markus Stracke Gréffstralle 5 64646 |Heppenheim 0170 3023117 fuehrungsraum@kreis-bergstrasse.de katschutz@kreis-bergstrasse.de
Leitstelle-
Katastrophenschutz
Landkreis GroR-Gerau KBI und FB-Leitung Friedrich Schmidt Wilhelm-Seipp-Str. 9 64521|GroR-Gerau |06152 985 550 katastrophenschutz@kreisgg.de
Katastrophenschutz und
QOdenwaldkreis Rettungsdienst Bernhard Karkovka 06062 70 450 b.karkowka@odenwaldkreis.de
Stadt Ffm Der Magistrat
Gesundheitsamt 53.7
Medizinische Einrichtungen kontakt.kh-praxen@stadt-frankfurt.de
Frankfurt am Main, Stadt und PSA Sascha Frey Breite Gasse 28 60313|Frankfurt sascha.frey@stadt-frankfurt.de
Stadtwerke Offenbach
Unternehmensgruppe
Geschéftsservice ESO
Offenbach am Main, Stadt Stadtservice GmbH Hans-Albert Hoppe DaimlerstraBe 8 63071 |Offenbach 069 840004 360 hans-alber.hoppe@eso-of.de
06074 818063700
06074 818063705
Gefahrenabwehr- und Frau See 06074 818063763
Landkreis Offenbach Gesundheitszentrum Herr Pilato Gottlieb-Daimler-Str. 10 63128 |Dietzenbach |06074 818063781 gefahrenabwehr@kreis-offenbach.de
06172 999 4720
Brandschutz, 0170 7857436
Rettungsdienst und Ludwig-Erhard-Anlage 06172 675300 katssichter@hochtaunuskreis.de
Hochtaunuskreis Katastrophenschutz Jirgen Hirzel 1-5 61352|Bad Homburg |Fax: 06172 9999805 juergen.hirzel@ hochtaunuskreis.de
Fachstelle Allg.
Main-Taunus-Kreis Seniorenhilfe Herr Ponitz Am Kreishaus 1 -5 65719|Hofheim 06192 2011468 michael.poenitz@mtk.de
Gefahrenabwehrzentrum 06051 85 55201 guenther.seitz@mkk.de
Main-Kinzig-Kreis Amt 37 Herr Gunther Seitz Frankfurter Str. 34 63571|Gelnhausen 106051 85 55400 stab.gaz@mkk.de
Wiesbaden, Landeshauptstadt Frau GroR 0611 31 3071 altenarbeit@wiesbaden.de
Kreisausschuss Limburg- 06431 296 9601
Weilburg Fachdienst Brand-|Herr Hauch 06431 296 9602 g.hauch@limburg-weilburg.de
Landkreis Limburg-Weilburg , Zivil und Kattrophenschutz|Herr Schmidt Schiede 43 65549|Limburg 06431 19222 30.61@limburg-weilburg.de rettungsdienst@limburg-weilburg.de
Brand-, Katastrophenschutz
Rheingau-Taunus-Kreis und Rettungsdienst Herr Reiner Oswald 0171 6527268 reiner.oswald@rheingau-taunus.de
Gesundheitsamt Lk 06421 405 1407
Landkreis Marburg-Biedenkopf Marburg-Biedenkopf Dieter Rossbach 06421 405 0 rosshachd@marburg-biedenkopf.de
Fiihrungs- und Kats Stab 06441 407 2800 stab-ldk@lahn-dill-kreis.de
Lahn-Dill-Kreis des LDK Rupert Heege Franz-Schubert Str. 4 35578|Wetzlar 06441 407-2801 rupert.heege@lahn-dill-kreis.de
Fachdienst
Gefahrenabwehr
Landkreis GieRen Fachdienst 16 Mario Binsch Riversplatz 1 - 9 35394 |GielRen 0641 9390 1793 brand-katastrophenschutz@lkgi.de

Wetteraukreis

Gesundheitsamt
Wetteraukreis

Lars Henrich

06031 83 2360
06031 83 2366

lars.henrich@wetteraukreis.de




Kreisausschuss

06621 50010

Landkreis Hersfeld-Rotenburg Verwaltungsstab Thorsten BloR Friedloser Stralle 12 36251|Bad-Hersfeld |06621 872501 post.gefahrenabwehr@hef-rof.de post.brandschutz@hef-rof.de
Amt fiir Gefahrenabwehr
Katastrophenschutz 06641 977 1108

Vogelsbergkreis (Zivilschutz) Michael Jahnel Goldhelg 20 36341 |Lauterbach 06641 977 1105 stab@vogelsbergkreis.de
Kreisausschuss /

Landkreis Fulda Verwaltungsstab Sebastian Miller 0661 6006 9023

Kassel, documenta-Stadt Gesundheitsamt Martina Pfeffermann 0561 787-1901 martina.pfeffermann@kassel.de
Fachbereich Brand- und

Landkreis Kassel Katastrophenschutz Marc Scholzel 0561 1003-1518 marc-schoelzel@landkreiskassel.de
Krisenstab des Landkreises
(Rettungsdienst, Herr Steffen Bricher
Amtsleitung, Herr Bettelhduser
Gesundheitsamt, Herr Bernd Berghofer

Landkreis Waldeck-Frankenberg [Katastrophenschut 05631 954142 tab52@lkwfkb.de
Kreisausschuss des
Schwalm-Eder-Kreise FB

Schwalm-Eder-Kreis 50.0 Florian Geiler 05681 775231 florian.geisser@schwalm.eder-kreis.de
Kreisausschuss des Werra- |Christian Sasse 05651 302 3361
MeiRner-Kreises, Stab Andreas Vedder 05651 302 3370

Werra-MeiRner-Kreis Gefahrenabwehr Thomas Eisentréger Bahnhofstralle 15a 37269|Eschwege 05651 302 3372 kbi@gaz-wmk.de




